
OBWIESZCZENIE 

Komunikacja bezpłatna 
 

Jak co roku mieszkańcy naszego miasta będą chcieli dojechać na groby swoich bliskich. Dla tych, którzy zamierzają korzystać  

z komunikacji lokalnej Urząd Miasta Turek oraz PKS Transport Handel Usługi Sp. z o.o. przygotował specjalną linię kursującą wg 

poniższego rozkładu. 
 

KURSUJE W DNIACH   31.X - 02.XI.2019r.  
DNI KURSOWANIA 31-01 31-01 31-01 31-02 31-02 31-02 31-02 31-02 31-02 31-02 31-01 

PRZYSTANKI Godz. Godz. Godz. Godz. Godz. Godz. Godz. Godz. Godz. Godz. Godz. 

SŁODKÓW KOLONIA   09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:45 

OBRZĘBIN  09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:47 

MUCHLIN II NŻ  09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:48 

UL.KALISKA II  09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:50 

PL.SIENKIEWICZA  09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:52 

UL.KWIATOWA  09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:54 

UL.CICHA  09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:55 

UL.ANDERSA  09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:57 

KORYTKÓW NŻ  09:25 10:25 I 12:25 13:25 I I 16:25 17:25 I 

KORYTKÓW 1 08:26 09:26 10:26 I 12:26 13:26 I I 16:26 17:26 I 

KORYTKÓW NŻ 08:27 09:27 10:27 I 12:27 13:27 I I 16:27 17:27 I 

OŚ. UNIEJOWSKIE  I 09:31 10:31 11:23 12:31 13:31 14:23 15:23 16:31 17:31 18:58 

UL.WYSZYŃSKIEGO I 09:33 10:33 11:25 12:33 13:33 14:25 15:25 16:33 17:33 19:00 

OŚ.GÓRNICZE (ul. KOLSKA SZOSA 
 pomnik Nigdy Więcej Wojny) 

I 09:34 10:34 11:26 12:34 13:34 14:26 15:26 16:34 17:34 19:01 

TUREK D.A. st.1 08:40 09:40 10:40 11:30 12:40 13:40 14:30 15:30 16:40 17:40 19:05 

AL.J.P.II Auto Centrum 08:42 09:42 10:42 11:32 12:42 13:42 14:32 15:32 16:42 17:42  

UL.KĄCZKOWSKIEGO 08:47 09:47 10:47 11:37 12:47 13:47 14:37 15:37 16:47 17:47  

UL.KALISKA 08:49 09:49 10:49 11:39 12:49 13:49 14:39 15:39 16:49 17:49  

MUCHLIN II NŻ 08:51 09:51 10:51 11:41 12:51 13:51 14:41 15:41 16:51 17:51  

OBRZĘBIN 08:52 09:52 10:52 11:42 12:52 13:52 14:42 15:42 16:52 17:52  

SŁODKÓW KOLONIA 08:54 09:54 10:54 11:44 12:54 13:54 14:44 15:44 16:54 17:54  

W miarę możliwości komunikacyjnych będzie możliwość dojazdu do cmentarza.  

W dniu 02.11.2019 kursy rozpoczynają się o godz. 12.40 z dworca autobusowego i  kończą o godz. 17.40 na dworcu autobusowym 


